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Alefarm Brewing A/S har øget sin eksport til det hollandske marked med 24% år-til-dato sammenlignet med samme periode

sidste år. Væksten kan især tilskrives Selskabets strategi om at brygge øl, som er dedikeret til højtider og mærkedage.
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Alefarm Brewing øger sin eksport til det hollandske marked med 24%

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere en øget eksport på 24% til det hollandske

marked.

Selskabet har henover en længere periode oplevet udfordrende vilkår for eksporten til især de europæiske markeder. Dette

mønster ændrede sig imidlertid i slutningen af 2023, og siden da har Selskabet kunne realisere en øget omsætning især på

det hollandske marked. Selskabet har eksporteret sine produkter til det hollandske marked gennem en årrække, og målt på

omsætning er der tale om et af de større eksportmarkeder, som Selskabet opererer på.

Samlet set har Selskabet øget sin eksport til det hollandske marked med 24% år-til-dato sammenlignet med samme periode

sidste år. Væksten kan især tilskrives Selskabets strategi om at brygge øl, som er dedikeret til højtider og mærkedage, samt

succes med en række white label-løsninger, som er udarbejdet i tæt samarbejde med den hollandske distributør.

Væksten i eksporten til det hollandske marked ændrer ikke ved forventningerne til omsætningen, som de er opstillet for

indeværende regnskabsår.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Det har været en udfordrende tid for eksportindsatsen, som virkelig har været ramt, først af corona-nedlukninger og

derefter energi- og sikkerhedspolitiske kriser. Der er stadig udfordringer på markederne, men vi kan konstatere en spirende

vækst de fleste steder, og navnlig i Holland, hvor vi har formået at øge vores omsætning med 24% år-til-dato. Vi forventer

at denne stigning i eksporten som minimum vil kunne fastholdes for resten af året - og måske vi endda lykkes med at hente

endnu mere på markederne."

Supplerende information

For spørgsmål omkring væksten på det hollandske marked, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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